Flatad slang rostfritt
stal/silikon 3/4" utvandig
ganga x invandig ganga
mutter 10bar DN20 60cm
rostfritt stal massing utvandig
ganga KTW/DVGW type rak
(0081108)

@bevo



TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg

Typ

Material

Godkannande

Egenskaper

Anslutning

Temperatur intervall

Storlek

DN

Inner @

Yttre @

Langd

Bojradie

Tryck

rostfritt stal

rak

rostfritt stal/silikon

KTW/DVGW

massing utvandig ganga

utvandig gdnga x invandig ganga mutter

-50°C-200°C

3/4"

20

19,5 mm

26 mm

60 cm

20 mm

10 bar

DIMENSIONER

D

3/4 inch
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